5 Baserat på genomsnittlig växelkurs för 2011 DKK/SEK 1,21, se vidare tabell ”Icke reviderade finansiella nyckeltal

proforma”

EJ FÖR DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, KANADA HONGKONG, NYA ZEELAND,

SYDAFRIKA ELLER JAPAN ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR DISTRIBUTIONEN AV DETTA PRESSMEDDELANDE

SKULLE VARA OLAGLIG

6(10)

Icke reviderade finansiella nyckeltal proforma (1 januari 2011 – 31 december 2011)

Den finansiella informationen proforma som redovisas nedan har inte reviderats eller

granskats. Den finansiella informationen avseende FormPipe Software, vilken är

upprättad i enlighet med IFRS, är hämtad från reviderade redovisningshandlingar för

2011. Den finansiella informationen avseende Traen är hämtad från internt upprättad

proforma i Traen Holding, vilken är upprättad i enlighet med god redovisningssed i

Danmark.

Ingen förvärvsanalys har utförts för framtagande av den finansiella informationen

proforma. Skillnaden mellan köpeskillingen och Traens eget kapital redovisas i

nedanstående proforma som goodwill. Denna bedömning kan komma att förändras

då den slutliga förvärvsanalysen är färdigställd.

SEK MILJONER  FormPipe

Software¹

Traen

rapporterad²

Proforma

justering³

Traen justerad Proforma

Pro forma
Försäljning 112,5 214,8 0 214,8 327,3

EBITDA  30,4 46,9 2,4 49,3 79,7

EBITDA marginal   27,0% 21,8%  23,0% 24,3%

Baserat på genomsnittlig växelkurs för 2011 DKK/SEK 1,21

BALANSRÄKNING, 31 DECEMBER 2011

SEK MILJONER  FormPipe Software1 Traen2  Justeringar Proforma

Pro forma Immateriella

anläggningstillgångar
146,7 98,8 184,6 430,1

Materiella

anläggningstillgångar

0,9 1,4  2,3

Finansiella

anläggningstillgångar

0,0 1,4  1,4

Summa anläggningstillgångar 147,6 101,5 184,6 433,8

Uppskjuten skattefordran 6,4 18,8  25,2

Omsättningstillgångar 34,0 59,1  93,1

Likvida medel 12,8 6,6  19,4

Summa omsättningstillgångar 53,2 84,5  137,7

SUMMA TILLGÅNGAR 200,8 186,0 184,6 571,4

Eget kapital 130,4 -43,1 147,1 234,4

Långfristiga skulder 8,5 170,8 37,5 216,8

Kortfristiga skulder 61,9 58,3  120,2

SUMMA EGET KAPITAL OCH

SKULDER

200,8 186,0 184,6 571,4

Baserat på växelkursen per den 31 december 2011 DKK/SEK 1,20

1 FormPipe Softwares årsredovisning 2011.
2 Traen Management accounts 2011 upprättade i enlighet med Danish GAAP.
3 Justeringar för konsultarvode till en tidigare huvudägare som upphör vid förvärv.

  Notera:

  1) Dotterbolaget Traen AB (ägarandel 64,9%) är konsoliderat till 100% i proformasiffrorna.

  2) Det kommer att finnas en justering för anpassning till FormPipe Softwares redovisningsprinciper. Effekterna kan ej

kvantifieras i dagsläget.

EJ FÖR DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, KANADA HONGKONG, NYA ZEELAND,